
t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Vyrábíme Vaše látkové stínění ...

MODULA
Látková roleta

Látkové stínění je stále oblíbenější. Důvodem je více funkcí využití. 
Slouží jako ochrana před slunečními paprsky, či pohledy kolemjdoucích. 

Díky široké nabídce látek lze rolety použít jako samostatný moderní prvek interiéru. 

Roleta MODULA je vyráběna ve více variantách, a to v provedení s boxem, 
bez boxu, nebo se systémem pro látku ZEBRA.  
Komponenty rolety jsou dodávány v bílé barvě.

Roletu lze ovládat ručně řetízkem.
MODULU 28 je možno ovládat i motoricky. 

MODULA



Obchodní partner:

Pro další informace o produktech značky CLIMAX kontaktujte nejbližšího 

obchodního partnera CLIMAX, nebo navštivte www.climax.cz S
C

 -
 2

0
1
2
/4

Látková roleta MODULA

Vyobrazení výrobku

Popis

Látková roleta:
• volně visící látková roleta bez bočního vedení

• komponenty rolety jsou v bílé barvě

• systém ovládání umožňuje zastavení výšky rolety 

 v jakékoliv poloze

• s hřídelí různých průměrů - 25, 28, 36 a 38 mm

Provedení:
• MODULA - typ otevřený 

 - roleta s bočními držáky a látkou na hřídeli

• MODULA P - typ otevřený s montážním profi lem   

 - roleta s bočními držáky, látkou na hřídeli, s podložným  

 montážním profi lem 

• MODULA PK - typ s boxem

 -  boční držáky integrované s boxem, ve kterém je uložena  

 hřídel s látkou

• MODULA 36 - ZEBRA - typ s boxem, bez boxu 

 -  systém je určený pro použití se speciální látkou ZEBRA

Technické údaje

Mezní rozměry rolety

Roleta
Šířka [mm] Max.

výška

Max. 
plocha

[m2]Min. Max.

MODULA 25 / 25 - P

40

200
závislá 

na 
zvoleném 

typu 
látky

5

MODULA 25 - PK 200 5

MODULA 28 / 28 P 220 6,16

MODULA 28 - PK 220 6,16

MODULA 28 - motor 180 5

Mezní rozměry rolety

Roleta
Šířka [mm] Max.

výška

Max. 
plocha

[m2]Min. Max.

MODULA 36 / 36 - P

40

260 závislá 
na 

zvoleném 
typu 
látky

7

MODULA 36 - PK 260 7

MODULA 38 / 38 P 280 8

MODULA 38 - PK 280 8

MODULA 36 - ZEBRA 240 250 6

typ s boxem systém ZEBRA, typ bez boxu

Ovládání:
• ovládání ruční řetízkem, 

 u typu MODULA 28 lze zvolit i ovládání 

 motorické

Vzorník látek CLIMAX:
• obsahuje výběr z velkého množství druhů 

 a typů látek různých kategorií

• vybírat lze z látek hladkých, vzorovaných, 

 záclonových, s potiskem, s dětskými motivy,

  se zvýšeným  stínicím efektem, technických, 

 či z látek nehořlavých

• při výběru látky je nutno brát zřetel na orienta-

 ci vzoru, max. šířku látky, max. rozměry rolety  

 (viz tabulku technické údaje)

Montáž:
• roleta se kotví na zeď

Látková roleta MODULA

Vyobrazení výrobku


